Index Lection.

	Pistol. & Evangel.
In. Missio Votivis.	contra Infideles seu Pagani.
De Trinitate.	Ep. Mardonius. Est. 13. 8. 17.
Ep. Paudete. 2. Cor. 13. 11. 13.	Ev. Vers. Luc. 11. 5. 13.
Ev. Cum venerit. Joan. 15. 16. 46. 16.	Tempore Belli.
De Spiritu S.	Ep. Adueruntur. Jer. 42. à 1. ad 2.
Ep. Cum audirent. Act. 8. 12. 17.	med. & à 9. ad 12.
Ev. Si quis. Joan. 15. 22. 31.	Ev. Adueruntur. Matt. 24. 2. 8.
De Simeonam.	Pro Pace.
Ep. Ego. 1. Cor. 11. 23. 29.	Ep. Fratibz. 2. Marc. 1. 1. 5.
Ev. Caro mea. Joan. 6. 56. 59.	Ev. Cum fecerit. Joan. 20. 19. 23.
De Passione, seu Crucifixione.	Pro vitanda Mortalitate.
Ep. Ies. Phil. 2. 8. 11.	Ep. Inmisit. 2. Reg. 24. 15. 19. & à
Ev. Assumpt. Matt. 20. 17. 19.	med. 22. ad fin.
De Beata Maria.	Ev. Surgens. Luc. 4. 38. ad fin.
In Adventu.	Pro Remiss. peccatorum.
Ep. Adiecit. Psaj. 7. 10. 15.	Ep. Condelector. Rom. 7. 22. 25.
Ev. Missus est. Luc. 1. 26. 38.	Ev. Petite. Luc. 11. 22. 26.
A Natali Dni ad Purific.	Pro Sponsalibz.
Ep. Benignitas. Tit. 3. 4. 7.	Ep. Mulieres. Ep. 5. 22. ad fin.
Ev. Pastores. Luc. 2 15. 20.	Ev. Adueruntur. Matt. 19. 3. 6.
A Purific. ad Dom. Passionis.	Pro iter agentibz.
Ep. Ab initio. Ecli. 24. 14. 16.	Ep. Cerestus. Gen. 28. 12. 10.
Ev. Stabant. Joan. 19. 29. 27.	Ev. Cunctos. Matt. 10. 7. 14.
A Pentec. ad Advent.	Pro infirmis.
Ep. & Ev. Ut sup. à Purif. ad	Ep. Tristatis. Iac. 5. 13. 16.
dom. Passionis.	Ev. Cum. Matt. 8. 5. 13.
Pro Eligendo funto Pont.	Pro Officio.
Ep. Adeamus. Hebr. 4. 16. 7. 6. 5.	In die obituum. & in Deposit.
Ev. Si diligitis. Joan. 14. 15. 21.	Ep. Nolumus. 1. Tess. 4. 12. ad fin.
Ad tollendum Schisma.	Ev. Dixit Joan. 11. 21. 27.
Ep. Obscur. Ep. 4. 1. 21.	In Anniversaryis.
Ev. Pater. Joan. 17. 11. 23.	Ep. Fortiung. 2. Marc. 12. 42. ad fin.
	Ev. Omne. Joan. 6. 37. 40.
	Ep. Studiu. Apoc. 14. v. 13. In Missio Erovic.
	Ev. Ego sum. Joan. 6. 51. 55.

RÍM.KAT.PÁRSKÝ ÚRAD
CÍFER